- Item funus speciale pars cantoris de
Hidelve d. 55.
19. Joannes Zagoni redit ex patria.
 22. funus speciale pars senioris ex Szin
d. 55.
 23. serenissimus princeps una cum uxore et
filiis ingreditur.
Salutauimus cantione, dedit fl. 10., filius
minor natu dedit d. 99.
 - Kekedi contulit studiosis d. 50. pars can-
toris.
 24. serenissimi principis filius major natu
dedit nobis d. 99. pars senioris. Pars
cantoris nihil.
Franciscus Kornis d. 54. pars senioris.
A Gabriele Bakos pars cantoris d. 44.
Astatores eliguntur:
Michael Kopeci.
Michael Adamosi.
Franciscus Heuizi.
Stephanus Angialosi.
Michael Killyeni.
Astationalis pecuniae summa fl. 23. d. 2.
Cantationalis fl. 58. d. 19.
Ex his singulis venerunt fl. 1. d. 66.
Ex pecunia astationali singulis venerunt
d. 76.
Mendicantibus singulis diuisi d. 52.
30. funus speciale pars cantoris d. 76.
Eodem Michael Dalnoki lector cum
aliquibus discessit ad Torocko.
Martinus Mercuriensis et Michael Kund
extra sepes scholae peragunt noctem.
- 151.**
[1638]
- Laus sempiterna Deo immortali!
Anno Domini MDCXXXVIII.
- Januarius
4. pars cantoris cecinit Gerendum, d. 47.
dedit.
 5. Michael Dalnaki lector discessit ad
exequias relictæ Joannis Petki ad Ders
- cum Georgio Killyeni et Andrea Gal-
thoi.
6. Valentinus Musnai discessit in patriam.
 7. Georgius Herepei peregre profectus est.
 9. Valentinus Musnai et Joannes Zagoni
mulctantur d. 10. singuli, quod instru-
menta, in quibus praebenda tulerant,
non reportarunt.
Eodem Stephanus Angialosi d. 5. mulcta-
tur, quod plagam exactori non in-
dicavit.
 10. Andreas Barouius peregre proficiscitur.
Funus generale in Templina fl. 1. d. 10.
 11. pars senioris cecinit Szentpalium, dedit
tallerum 1.
Alter quidam d. 50.
 12. funus generale in platea Kismester fl. 1.
d. 10.
 15. Michael Dalnaki lector cum reliquis
studiosis redit de Ders.
Eodem Georgius Herepej redit ex patria.
 16. nouitius quidam caepit frequentare.
 17. funus speciale pars senioris ex Kis-
mester d. 55.
Funus speciale pars cantoris ex Kisfa-
zakas d. 55.
 18. funus generale ex Media fl. 1. d. 11.
 19. Georgius Killyeni extra sepes scholae
peregit noctem.
Funus generale in Hungarica fl. 1. d. 50.
 23. amplissimus senatus una cum reueren-
dis viris ingreditur. Thomas Ozdi vale-
dixit a reuerendis viris et dominis stu-
diosis.
 24. Andreas Barouius redit cum Peczio.
Concluditur a dominis studiosis, si quis-
piam studiosorum habuerit plagam ad
noctem, nummo mulctetur, non obolo.
Marg. Plaga.
 - Stephanus Desfalui discessit in patriam.
 26. amplissimus senatus cum reuerendis
viris ingreditur. Michael Dalnaki lector
in rectorem, Joannes Bohemus iterum
in lectorem eliguntur.